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Seniors D3 / Phase Unique

Seniors D3 / Phase Unique

Seniors D3 / Phase Unique

Seniors D4 / Phase Unique

Seniors D4 / Phase Unique

Seniors D4 / Phase Unique

Seniors D4 / Phase Unique

Seniors D5 / Phase Unique

Seniors D5 / Phase Unique

Seniors D5 / Phase Unique

Seniors D5 / Phase Unique

50398.1

50469.1

50533.1

50598.1

50662.1

50730.1

50795.1

50796.1

50860.1

50862.1

50992.1

50993.1

51059.1

51061.1

51062.1

51125.1

Beuvry Us 1

Sains Rc 1

Habarcq  Cs 1

Vallee/Ternoi 1

Barlin As 1

Labourse Rc 2

Harnes Uas 2

Henin Stade 1

Arras Of 2

Beaumetz Sud Artois 2

Auchy As 1

Haisnes Es 2

Neuvireuil As 1

Hersin Fc 2

Givenchy Fc 1

Beaumont Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

Poule A

Poule B

Poule C

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule A

Poule C

Poule D

Poule E

24731249

24731386

24731516

24731689

24731819

24731953

24732084

24732085

24762253

24762255

24762517

24762518

24762650

24762652

24762653

24762782

Burbure O. 1

Arleux Usa 1

Souchez Csal 1

Frevent As 1

Allouagne Es 1

Violaines As 2

Courcelles Us 2

Montigny Fc 2

Artesien Sc 2

Habarcq  Cs 2

Beuvry Us 2

Richebourg Fc 1

Servins Fc 1

Lens Fch 1

Henin O 2

Oignies Assb 3

512333

500871

526218

540755

500525

528391

540861

500133

582140

549596

523106

529553

553543

522412

564117

549985

511383

516982

522289

519693

526825

522858

513452

516057

552190

526218

512333

531506

519241

552821

520799

500864

1818

1819

1820

1821

1822

1823

1824

1825

1827

1828

1829

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H
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Seniors D6 / Phase Unique

Seniors D6 / Phase Unique

Seniors D6 / Phase Unique

Seniors D6 / Phase Unique

Seniors D6 / Phase Unique

Seniors D7 / Phase Unique

Seniors D7 / Phase Unique

Seniors D7 / Phase Unique

Seniors D7 / Phase Unique

51190.1

51191.1

51192.1

51256.1

51260.1

51323.1

51327.1

51391.1

51454.1

51458.1

52746.1

52747.1

52749.1

52812.1

52814.1

52882.1

52945.1

Agny Es 2

Atrebate Fc 2

Cojeul Oc 2

Burbure O. 2

Heuchin /Lisbourg Us 1

Salome As 2

Verdrel Aep 1

Loison As 2

Grenay Us 2

Souchez Csal 2

Ourton Es 2

Atrebate Fc 3

Croisette Us 1

Lyssois As 2

Lapugnoy Us 2

Maisnil Us 2

Carvin Dynamo 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule E

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

24762913

24762914

24762915

24763045

24763049

24763178

24763182

24763312

24763441

24763445

25052800

25052801

25052803

25052969

25052971

25053105

25053236

Artois Aj 2

Ste Catherine Es 2

Ficheux Es 1

Ourton Es 1

Vallee/Ternoi 2

Cuinchy Fc 1

Houdain Us 2

Evin Aae 2

Lens As 2

Avion Chts Us 2

Monchy Br.Us 2

Valhuon Fc 1

Vallee/Ternoi 3

Guarbecque Jf 3

Norrent Intr. 2

Locon Rc 2

Sallaumines Aosc 2

553738

561126

528389

511383

553341

500979

527402

501240

551540

522289

530391

561126

538123

540084

509209

520501

533492

553697

521442

582544

530391

540755

534489

521810

500974

501301

520500

538702

580800

540755

525020

527797

532366

554280

1830

1831

1832

1833

1834

1883

1884

1885

1886

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H

13H
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Seniors D7 / Phase Unique

Seniors D7 / Phase Unique

Veterans Artois A 11 / Phase 1

Veterans Artois A 11 / Phase 1

Veterans Artois A 11 / Phase 1

Veterans Artois A 11 / Phase 1

Veterans Artois A 11 / Phase 1

Veterans Artois A 11 / Phase 1

Feminines D1 / 2eme Phase

Feminines Seniors À 7 / 1ere Phase

Feminines Seniors À 7 / 1ere Phase

53010.1

53012.1

53077.1

51594.1

51595.1

51597.1

51658.1

54750.1

52310.1

51810.1

51812.1

51856.1

58117.1

52380.1

52425.1

52426.1

Pont A Vendin 2

Henin Kennedy As 1

Artois Aj 3

Arras Ptt As 5

Monchy Bs Us 5

A.A.F.A. 5

Labeuvriere Es 5

Hersin Fc 5

Vimy Us 5

Loison As 5

Carvin Ruch 5

Henin O 5

Ufa 1

Carvin Ruch 1

Ste Catherine Es 1

Habarcq Cs 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/12/2022

04/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

Poule E

Poule F

Poule A - Samedi

Poule B - Samedi

Poule C - Dimanche

Poule D - Dimanche

Poule E - Dimanche

Poule F - Dimanche

Poule B

Poule A

Poule B

25053395

25053397

25053529

24950876

24950877

24950879

24951009

25154610

24993558

24951555

24951557

24951646

25457306

25002921

25003073

25003074

Izel Esq. Us 2

Bois Bernard 1

Pas Us 3

Atrebate Fc 5

Maroeuil As 5

Pas Us 5

Houdain Us 5

Illies Aubers Esc 5

Annay Fc 5

E. Berneville/Agny 5

Bap Bert Vaulx As 5

Lievin Diana 5

Bouvigny Fc 1

Vitry Osc 1

Bonnieres Houvin As 1

Hersin Fc 1

526818

860260

553697

501313

538019

539551

501135

522412

500942

501240

500914

520799

760679

500914

521442

526218

500950

537017

538015

561126

525577

538015

521810

580505

528802

544087

554185

515663

531561

521103

540567

522412

1887

1888

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2265

1993

1994

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

13H

13H

17H

17H

17H

15H30

16H30

10H

10H30

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H
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Feminines Seniors À 7 / 1ere Phase

U16 D2 / Phase Unique

U16 D2 / Phase Unique

U18d2 / Phase Unique

U18d2 / Phase Unique

U18d3 / Phase Unique

U18d3 / Phase Unique

U18d3 / Phase Unique

U18d4 / Phase Unique

U18d4 / Phase Unique

U18d4 / Phase Unique

52473.1

57018.1

57020.1

57046.1

57047.1

57048.1

57524.1

57553.1

57578.1

57581.1

57606.1

57634.1

57662.1

57664.1

57718.1

57747.1

57748.1

Salome As 1

Henin O 1

Henin Stade 1

Bully Es 2

Burbure O. 1

Ste Catherine Es 2

Gonnehem Us 1

Lens As 1

Beuvry Us 1

Sains Rc 1

Carvin Dynamo F4 1

Arras Of 1

Hesdigneul Us 1

Labeuvriere Es 1

Haisnes Es 1

Beaumetz Sud Artois 1

Monchy Bs Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

Poule C

Poule B

Poule C

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

Poule A

Poule C

Poule D

25003189

25404380

25404382

25404438

25404439

25404440

25405947

25406007

25406588

25406591

25406647

25406704

25406843

25406845

25406955

25407012

25407013

Busnes Fc 1

Ste Catherine Es 1

Lievin Usa 1

Ent.Asf/Croisette Us 1

Mazingarbe Ec 1

Tincquizel As 1

Lievin O. 1

Burbure O. 1

Hinges Fcal 1

Grenay Ag 1

Henin Stade 1

E. Habarcq-Maroeuil 1

Vallee/Ternoi 1

Barlin As 1

Noyelles L/Vermelles 1

Bap Bert Vaulx As 1

Tilloy Fc 1

500979

520799

500133

500461

511383

521442

526658

501301

512333

500871

533492

582140

518987

501135

529553

549596

538019

548241

521442

500157

519693

500929

580506

537287

511383

522128

500505

500133

526218

540755

500525

538554

554185

536163

1995

2088

2089

2253

2254

2255

2256

2257

2258

2260

2261

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

10H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

16H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30
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U18d4 / Phase Unique

U15 A 8 / 2eme Phase

U15 A 8 / 2eme Phase

U15 A 8 / 2eme Phase

U15 A 8 / 2eme Phase

U15 D2 / Phase Unique

U15 D3 / Phase Unique

U15 D4 / Phase Unique

U15 D4 / Phase Unique

U15 D4 / Phase Unique

U15 D4 / Phase Unique

57804.1

57830.1

57831.1

57860.1

57886.1

57914.1

57103.1

57104.1

57186.1

57189.1

57242.1

57243.1

57244.1

57245.1

57271.1

57299.1

57327.1

Loison As 1

Carvin Ruch Us 2

Carvin Dynamo Fc 1

Henin O. 2

Busnes Fc 2

Atrebate Fc 1

Ecourt Js 1

Houdain Us 1

Artois Aj 1

Loison As 1

Agny Es 1

Artesien Sc 1

Beaumetz Sud Artois 1

Ent.Givenchy/Souchez 1

E. Heuchin/Vallee 1

Pont A Vendin 1

Cuinchy Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

03/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

Poule F

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

25407131

25412124

25412125

25412182

25412236

25412292

25404586

25404587

25404757

25404760

25404870

25404871

25404872

25404873

25404928

25404984

25405042

Aix Aae 1

Neuvireuil Gavrelle 1

Annay Fc 1

Loison As 2

La Comte Ol 1

Tilloy Fc 1

Beaurains As 1

Vermelles Us 2

Lievin Diana 1

Hersin Fc 1

Arras Asptt 1

Arras Of 1

Boubers  Us 1

Ecourt Js 2

Busnes Fc 1

Fouquieres Sc 1

Beuvry Us 1

501240

500914

533492

520799

548241

561126

521439

521810

553697

501240

553738

552190

549596

564117

553341

526818

534489

514721

553543

528802

501240

582547

536163

501207

515775

515663

522412

501313

582140

542095

521439

548241

501007

512333

2263

2103

2104

2105

2106

2091

2094

2096

2097

2098

2099

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H30

10H

10H

10H

15H30

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H
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U15 D5 / Phase Unique

U13 - D1 - / 1ere Phase

U13 - D2 / 1ere Phase

U13 - D2 / 1ere Phase

U13 - D2 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

57383.1

53775.1

53850.1

53843.2

53882.1

53910.1

53956.1

53957.1

53972.1

54001.1

54015.1

54030.1

54031.1

54091.1

54092.1

Guarbecque Jf 1

Vimy Us 1

Henin Stade 2

Vimy Us 3

Arras Of 1

Hersin Fc 1

Gonnehem Us 1

Barlin As 1

Guarbecque Jf 1

Sains Rc 1

Haisnes Es 1

Carvin Ruch 1

Loison As 1

Atrebate Fc 1

Artesien Sc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

Poule B

Poule B

Poule C

Poule E

Poule G

Poule B

Poule C

Poule E

Poule F

Poule G

Poule K

25405279

25073367

25073648

25073656

25073716

25073774

25089835

25089836

25089866

25089925

25089954

25089984

25089985

25090105

25090106

Calonne Fc 1

Arras Fa 1

Vimy Us 3

Bully Es 4

Biache Us 2

Pernes Cs 1

Houdain Us 2

Marles Cos 2

Gonnehem Us 2

Mazingarbe Jf 1

Billy Berclau  Us 1

Harnes Uas 3

Courcelles Us 1

St Pol  Us 2

Tincquizel As 1

525020

500942

500133

500942

582140

522412

526658

500525

525020

500871

529553

500914

501240

561126

552190

529518

546983

500942

500461

500902

500993

521810

522277

526658

500888

512108

540861

513452

500425

580506

2249

2026

2031

2033

2035

2040

2041

2043

2044

2045

2049

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

10H

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15
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U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D3 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

54106.1

54107.1

54121.1

54126.1

54152.1

54180.1

54181.1

54197.1

54225.1

54241.1

54256.1

54285.1

54301.1

54302.1

54315.1

54314.2

Ecourt Js 1

Cojeul Oc 1

Henin O 1

Isbergues Esd 4

Burbure O. 2

Frevent As 1

Atrebate Fc 2

Carvin Dynamo 1

Hersin Fc 2

Pont A Vendin As 2

Habarcq Cs 2

Cauchy As 1

Beuvry Us 2

Cuinchy Fc 1

Noyelles L/V 2

Lievin O. 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

Poule L

Poule M

Poule A

Poule B

Poule D

Poule E

Poule G

Poule H

Poule I

Poule K

Poule L

Poule M

25090135

25090136

25090165

25091091

25091132

25091190

25091191

25091222

25091280

25091324

25091354

25091413

25091444

25091445

25091473

25091487

Arras Ptt As 1

Beaurains As 1

Rouvroy Us 1

Labeuvriere Es 2

Lapugnoy Us 1

Beaumetz Sud Artois 1

Pas Us 2

Henin O 2

Lievin Diana Cs 2

Oignies Assb 3

Tilloy Fc 1

Pernes Cs 2

Auchy As 1

Annequin Os 1

Grenay Ag 1

Verquigneul Fc 1

521439

528389

520799

500469

511383

519693

561126

533492

522412

526818

526218

582535

512333

534489

538554

537287

501313

501207

500487

501135

509209

549596

538015

520799

515663

500864

536163

500993

523106

552255

500505

551299

2233

2234

2050

2051

2053

2054

2056

2057

2058

2060

2061

2072

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

15H

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

13H15

14H

13H15

13H15
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U13 - D4 / 1ere Phase

U13 - D4 / 1ere Phase

Futsal D1 / Phase Unique

U11  M - D1 / 1ere Phase

U11  M - D1 / 1ere Phase

U11 M - D2 / 1ere Phase

U11 M - D2 / 1ere Phase

U11 M - D2 / 1ere Phase

U11 M - D2 / 1ere Phase

U11 M - D2 / 1ere Phase

U11 M - D3 / 1ere Phase

U11 M - D3 / 1ere Phase

U11 M - D3 / 1ere Phase

U11 M - D3 / 1ere Phase

54330.1

54331.1

56048.1

54807.1

53104.2

53138.2

53170.1

53185.1

53215.1

53231.1

53244.1

53320.1

53334.1

53356.1

53381.1

E.Givenchy/Souchez 1

Avion Chts Us 1

Auchy As 2

Pav Futsal 1

Avion Cs 1

Aire Os 1

Pas Us 1

Ste Catherine 1

Haisnes Es 1

Beuvry Us 1

Houdain Us 1

Burbure O. 1

Loison As 1

Ascca/Asba 1 1

Artesien Sc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

Poule N

Poule P

Poule 0

Poule A

Poule C

Poule A

Poule B

Poule D

Poule E

Poule F

Poule D

Poule E

Poule G

Poule H

25091503

25091504

25310788

25185536

25058297

25058362

25058685

25058715

25058775

25058806

25058834

25059692

25059721

25059773

25059813

Lens As 1

Bailleul As 1

Lens Uso 2

Noeux Les Mines Afc 1

Biache Us 1

Bruay Uso 1

Arras Of 1

Habarcq Cs 1

Vimy Us 3

Marles Cos 1

Vermelles Us 4

Aire Os 3

Harnes Uas 3

Maroeuil As 1

Ste Catherine Es 2

564117

520500

523106

581988

500877

501061

538015

521442

529553

512333

521810

511383

501240

538125

552190

501301

521804

518934

581444

500902

500148

582140

526218

500942

522277

515775

501061

540861

525577

521442

2235

2245

2064

1982

1984

1985

1986

1988

1989

1990

1999

2000

2002

2003

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

13H15

13H15

13H15

19H

10H

10H

10H

10H

09H30

10H

11H

09H30

10H

10H

09H
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U11 M - D3 / 1ere Phase

U11 M - D3 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 M - D4 / 1ere Phase

U11 Am - D3 / 1ere Phase

U11 Am - D3 / 1ere Phase

53395.1

53426.1

53476.1

53490.1

53492.1

53521.1

53550.1

53551.1

53597.1

53610.1

53626.1

55277.1

55283.1

53641.1

53655.1

Labourse Rc 1

Pernes Cs 1

Barlin As 1

Cauchy As 1

Heuchin/Lisbourg Us 1

Sains Rc 2

Frevent As 1

Atrebate Fc 2

Carvin Ruch 2

Loison As 2

Givenchy Fc 1

Libercourt Afc 3

Avion Chts Us 2

Ecourt Js 2

Haisnes Es 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

Poule I

Poule K

Poule C

Poule D

Poule F

Poule H

Poule K

Poule L

Poule M

Poule N

Poule A

Poule B

25059870

25059931

25070949

25070978

25070980

25071039

25071098

25071099

25071218

25071246

25071277

25216817

25216823

25072655

25072684

Noyelles L/V 1

Calonne 6 Fc 1

Bouvigny Fc 1

Houdain Us 3

La Comte O. 1

Grenay Ag 1

St Pol Us 3

Tincquizel As 1

Henin O 2

Sallaumines Aosc 1

Lievin Usa 2

Souchez  Csal 2

Libercourt Afc 3

Monchy Bs. Us 1

Mericourt Fc 1

528391

500993

500525

582535

553341

500871

519693

561126

500914

501240

564117

552251

520500

521439

529553

538554

529518

531561

521810

582547

500505

500425

580506

520799

554280

500157

522289

552251

538019

539166

2229

2231

2006

2007

2009

2011

2014

2075

2232

2240

2015

2016

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

10H

13H15
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U11 Am - D4 / 1ere Phase

U11 Am - D4 / 1ere Phase

U11 Am - D4 / 1ere Phase

U11 Am - D4 / 1ere Phase

U11 Am - D4 / 1ere Phase

53745.1

53740.2

53731.1

53732.1

53716.1

53701.1

53702.1

53685.1

Vallee Ternoise As 1

Habarcq Cs 2

Estree / Lambres 1

Busnes Fc 1

Lapugnoy Us 1

Cuinchy Fc 1

Auchy As 1

Carvin Ruch 1

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

03/12/2022

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule E

25073077

25073087

25073048

25073049

25073018

25072988

25072989

25072957

Boubers  Us 1

Achicourt Scf 1

Isbergues Esd 4

Norrent I. 1

Verquin Ent. 1

Hinges Fc 3

Annezin Us 2

Mericourt Fc 2

540755

526218

529558

548241

509209

534489

523106

500914

542095

501018

500469

527797

532295

522128

514213

539166

2018

2019

2020

2021

2022

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

13H15

13H15

13H15

14H

13H15

13H15


